t
t N
t
t N
GAMMA COMPLETA
Disponibile in più varianti per assicurare la tenuta su ogni superficie di
posa. Adatto anche a spessori elevati di isolante o rivestimenti grazie alla
larghezza fino 200 mm.
REGOLAZIONE DEL FLUSSO DI VAPORE
Disponibile nelle due versioni impermeabili all'aria per interno ed esterno.
La prima ha funzione di freno al vapore, la seconda di livello traspirante.
CODICI E DIMENSIONI
NASTRO INTONACABILE CON STRISCIA
ADESIVA DI MONTAGGIO
CODICE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
2
PLAINN7020 130 (70 + N) 20 - 30 5.1 (2.8 + N) 98 1
PLAINN12020 180 (120 + N) 20 - 30 7.1 (4.7 + N) 98 1
CODICE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAOUT7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAOUT10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAOUT15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAOUT20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Su richiesta sono disponibili anche le versioni senza collante.
CODICE B t T L B L
[mm] [mm] [mm] [m] [in] [ft]
1
PLAIN7520 75 20 - 25 3.0 82 5
PLAIN10020 100 20 - 25 3.9 82 4
PLAIN15020 150 20 - 25 5.9 82 2
PLAIN20020 200 20 - 25 7.9 82 2
Su richiesta sono disponibili anche le versioni senza collante.
PLASTER BAND LITE IN CON RETE PORTAINTONACO
nastro colla liner rete
98  |  PLASTER BAND LITE  |  NASTRI E SIGILLANTI